

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านนางประดับศรี
กิจชัย ถึงบ้านนายสนธิ ประทุมพร บ้านหนองท่ม หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.05
เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,575.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑
ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองท่ม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗๘,๗๐๐ บาท
๔. ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านนางประดับศรี กิจชัย ถึงบ้าน
นายสนธิ ประทุมพร บ้านหนองท่ม หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี
พื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,575.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๔๙,๑๕๑.๙๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายการเอกสารแบบ
- | | |
|--|-----------------------|
| ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) | จำนวน-.....แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) | จำนวน-.....แผ่น |
| ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5ข) | จำนวน-.....แผ่น |
| ๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง | จำนวน๒.....แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางสาวสาริศา แก้วลี
 - ๗.๒ นางสิมลี ปาปะชี
 - ๗.๓ นายยุทธชาติ ประสงค์สุข
 - ๗.๔ สิบเอกธีรพงษ์ มาแก้ว
 - ๗.๕ นายเอกชัย พันน้อยนนท์
 - ๗.๖ นายวัฒน์ เพ็ชรนาวาส

แบบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง
โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองทุ่ม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดมหาสารคาม
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

วันที่ 26 ธันวาคม พ.ศ. 2567

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

ปีงบประมาณ 2568

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง สายบ้านนางประดับศรี กิจชัย ถึงบ้านนายสนธิ ประทุมพร

สถานที่ตั้ง บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองทุ่ม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดมหาสารคาม ระยะทางตลอดสายทาง 0.315 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทางเดิม คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการ	0.315	กม.						
สายที่1 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+315	ผิวทางกว้าง	5.00 เมตร	ไม่มีไหล่	ระยะทาง 0.315 กิโลเมตร				
สายที่2 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+000	ผิวทางกว้าง	0.00 เมตร	ไม่มีไหล่	ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร				
สายที่3 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+000	ผิวทางกว้าง	0.00 เมตร	ไม่มีไหล่	ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร				
สายที่4 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+000	ผิวทางกว้าง	0.00 เมตร	ไม่มีไหล่	ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร				

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	749,151.93	Factor F งานทาง
2	ค่างานต้นทุนท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
3	ป้ายโครงการ	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
			- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	749,151.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	749,151.93	

(เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์)

ระยะทางดำเนินการ 0.315 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,378,260.10 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวสาริกา แก้วอี) รองปลัด อบต.หนองทุ่ม

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายศักชัย โทแสง) ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางลิมลี ปาปะซี) นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางสาวอุไรรัตน์ บุตรตะกะ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายยุทธชาติ ประสงค์สุข) นิติกร

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายทองอินทร์ คลิ่งดงเค็ง) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

ลงชื่อ สิบเอก กรรมการฯ
(ธีรพงษ์ มาแก้ว) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายเอกชัย พันน้อยนนท์) นายช่างโยธา

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายวัฒน์ เพ็ชรนาवास) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง สายบ้านนางประดับศรี กิจชัย ถึงบ้านนายสนธิ ประทุมพร

ปีงบประมาณ 2568

สถานที่ตั้ง

บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองทุ่ม อำเภอวาปีปทุม จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณดำเนินการ

1.00

สาย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป่าขูดคอ(ขนาดกลาง)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขูดหรือผิวทาง AC เดิมแล้วคดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับคันทางเดิมแล้วคดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินถม (จากงานดินตัด)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch /ปรับระดับผิวทาง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,575	ตร.ม.	16.10		16.10	25,357.50	1.3642	22.00	34,650.00	
	2.3 Asphaltic Concrete										หนาเฉลี่ย
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,575	ตร.ม.	322.09		322.09	507,291.75	1.3642	439.40	692,055.00	5.00 ซม.
	2.4 Reinforced Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	75.30	ตร.ม.	-	-	218.52	16,454.82	1.3642	298.10	22,446.93	
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีแดง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strip		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 เครื่องหมายจราจรสัญลักษณ์บนผิวทาง (ต75)		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (สีเหลือง)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (สีดำ)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						549,104.07			749,151.93	

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสาริกา แก้วลี)
รองปลัด อบต.หนองทุ่ม

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสิมลี ปาปะซี)
นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายยุทธชาติ ประสงค์สุข)
นิติกร

ลงชื่อ สิบเอก กรรมการฯ

(ธีรพงษ์ มาแก้ว)
เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายเอกชัย พันน้อยนนท์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวัฒน์ เพ็ชรนาวาส)
ผู้ช่วยช่างโยธา